



Nr pisma IZ/916/2020

Kraków, 14 września 2020 r.

## WYKONAWCY

Dotyczy: „**Budowa sieci ciepłych umożliwiających wykorzystanie energii ciepłej wytworzonej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji w Krakowie i Skawinie – etap I (etap 10)**”. Nr postępowania IZ/U/9/2020

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A w Krakowie informuje, że wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”.

### Pytanie nr 1

Dot. projektu: Zaopatrzenie w ciepło rejonu ulic Zawiła, Borkowska – „Biznes Park Zawiła”.  
W związku z podziałem zadania na odcinki 18, 19, 20, 21 i koniecznością podania ceny dla każdego odcinka osobno, prosimy o zamieszczenie PZT, schematu montażowego oraz profili z zaznaczonym pkt. TrP-PW. i podanymi wymiarami.

### Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej (technicznej) o schemat montażowy oraz profile – w załączeniu.  
Ponadto, Zamawiający informuje, że PZT znajduje się w dokumentacji projektowej (technicznej).

### Pytanie nr 2

Dot.: odcinki 18,19 - prosimy o informację, w którym odcinku należy ująć kolano w pkt. Z14?

### Odpowiedź

Kolano w pkt. Z14 należy ująć w Odcinku 18.

### Pytanie nr 3

Dot.: odcinki 19,20 - prosimy o informację, w którym odcinku należy ująć kolano w pkt. Z23?

### Odpowiedź

Kolano w pkt. Z23 należy ująć w Odcinku 19.

### Pytanie nr 4

Dot.: odcinki 20,21 - prosimy o informację, w którym odcinku należy ująć dodatkowy trójnik w pkt. TrP-PW wraz z odgałęzieniem?

**Odpowiedź**

Dodatkowy trójnik w pkt. TrP-PW wraz z odgałęzieniem należy ująć w Odcinku 20.

**Pytanie nr 5**

Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć zawory DN 250 Zaw-1+odp. zaprojektowane na odgałęzieniu od dodatkowego trójnika TrP-PW?

**Odpowiedź**

Informacja na ten temat jest zawarta w dokumentacji projektowej (technicznej) – Odcinek 18-21 zmiana zakresu robót- plik "DODATKOWY TRÓJNIK.pdf".

**Pytanie nr 6**

Dot.: odcinek 24: prosimy o informację co jest zaprojektowane w pkt. w pkt. S11?

**Odpowiedź**

Zaprojektowane są zawory preizolowane odcinające DN 50.

**Pytanie nr 7**

Dot.: odcinek 2: prosimy o informację co jest zaprojektowane w pkt. w pkt. S1?

**Odpowiedź**

Zaprojektowane są zawory preizolowane odcinające DN 50, należy je uwzględnić również w zestawieniu materiałów.

**Pytanie nr 8**

Niniejszym informujemy, że w dokumentacji dla postępowania jak na wstępie, w PZT dla odcinka 24 brakuje wrysowanej sieci co i przyłączy. Prosimy o uzupełnienie braku.

**Odpowiedź**

W PZT jest wrysowana zarówno sieć, jak i przyłącza.

**Pytanie nr 9**

Prosimy o załączenie plików w formacie .dwg w celu możliwości zweryfikowania ilości materiałów w przedmiotowym zadaniu.

**Odpowiedź**

Zamawiający posiada dokumentację techniczną w formacie pdf.

**Pytanie nr 10**

W związku z ryczałtowym charakterem postępowania, prosimy o załączenie przedmiarów pomocniczych.

**Odpowiedź**

Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia załączenie przedmiarów nie jest konieczne.

### **Pytanie nr 11**

W nawiązaniu do pytania numer 1 z dnia 2 września 2020 potwierdzamy, iż pomimo posiadania zalecanego przez Zamawiającego programu 7-ZIP oraz innych alternatywnych programów do rozpakowywania spakowanych plików, występuje problem z poprawnym otwieraniem plików.

Otrzymujemy komunikat o uszkodzonych plikach, bądź rozpakowane foldery są puste.

W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o załączenie poprawnych plików z pełną dokumentacją techniczną.

Jesteśmy z firmą zgłaszającą taką sytuację. Istnieje zatem ryzyko, że przez brak pełnej dokumentacji, złożone przez Wykonawców oferty będą nierzetelne i niekompletne.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dołączył do postępowania kompletną dokumentację projektową. Instrukcja pobrania plików z dokumentacją projektową (techniczną) została zamieszczona w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy w wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 2 września. Po pobraniu wszystkich plików archiwum, składających się na dokumentację projektową (techniczną) należy otworzyć plik archiwum o nazwie IZ-U-9-2020- Dokumentacja projektowa (techniczna).zip.001 w programie do archiwizacji (np. 7-Zip), kliknąć jeden raz na folder IZ-U-9-2020- Dokumentacja (techniczna), a następnie kliknąć ikonę „Wypakuj”. Pojawi się okno „Kopiuj” z domyślnym folderem do wypakowania. Po zatwierdzeniu klawiszem „OK” nastąpi automatyczne wypakowanie kompletnej zawartości archiwum.

### **Pytanie nr 12**

W związku z brakiem możliwości na dzień dzisiejszy z zapoznaniem się z kompletną dokumentacją projektową prosimy o automatyczne wydłużenie terminu na zadawanie pytań.

### **Odpowiedzi**

Ogólnodostępna dokumentacja projektowa (techniczna) zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Przepisy ustawy Pzp nie przewidują możliwości „automatycznego wydłużenia terminu na zadawanie pytań”.

### **Pytanie nr 13**

W jakim terminie od dnia zawarcia Umowy, Zamawiający przekaże Wykonawcy teren budowy?

### **Odpowiedź**

Odcinek 1 do 10 dni od podpisania umowy

Odcinek 2 do końca lutego 2021

Odcinek 3 do 30 dni od podpisania umowy

Odcinek 4,5 do końca stycznia 2021

Odcinek 6 do końca grudnia 2020

Odcinek 7-9 do końca maja 2021

Odcinek 10 do końca stycznia 2021

Odcinek 11 do 10 dni od podpisania umowy

Odcinek 12 do 30 dni od podpisania umowy

Odcinek 13-14 do końca listopada 2020

Odcinek 15-17 do końca stycznia 2021

Odcinek 18-21 do 30 dni od podpisania umowy

Odcinek 22 do końca kwietnia 2021  
Odcinek 23 do końca listopada 2020  
Odcinek 24 do końca marca 2021  
Odcinek 25 do 30 dni od podpisania umowy  
Odcinek 26-33 do końca grudnia 2020  
Odcinek 34 do 30 dni od podpisania umowy

**Pytanie nr 14**

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu § 7 ust. 3 Umowy, iż obowiązek złożenia wniosku o akceptację podwykonawcy i projektu umowy, dotyczy podwykonawcy robót budowlanych.

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

**Pytanie nr 15**

Wykonawca wnosi o wykreślenie z § 11 ust. 6 Umowy zwrotu o treści "przed podpisaniem aneksu do umowy".

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

**Pytanie nr 16**

Z uwagi na konieczność określenia terminu wymagalności świadczenia, Wykonawca wnosi o zmianę zapisu § 14 ust. 2 Umowy i zastąpienie go następującą treścią: „Kary umowne stają się wymagalne po uprzednim przesłaniu Wykonawcy odpowiedniej noty i wezwaniu Wykonawcy do ich zapłaty w terminie nie krótszym niż 14 dni.”

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

**Pytanie nr 17**

Wykonawca mając na uwadze zasadę ekwiwalentności świadczeń i możliwą zmianę terminu realizacji umowy w przypadkach określonych w § 15 ust. 2 pkt 1) Umowy, niezależnych od Wykonawcy, wnosi o dopisanie w § 15 ust. 2 pkt 2) nowego ppkt e) o treści: „zakresu robót objętych Przedmiotem Umowy” oraz ppkt f) o treści „terminu wykonania Przedmiotu Umowy poprzez jego wydłużenie z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego”.

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

**Pytanie nr 18**

Zgodnie z punktem 9.4. SIWZ wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa Jednolite dokumenty dotyczące podwykonawców. Zgodnie z treścią JEDZ (część II Sekcja D) w JEDZ podwykonawców wypełnia się część II Sekcję A i B oraz część III.

Tymczasem zgodnie z punktem 10.8. lit. b) SIWZ wykonawca nie jest zobowiązany wypełniać części II Sekcja A i B oraz części III w JEDZ podwykonawców.

W związku z powyższym prosimy o informację, czy wykonawca ma składać JEDZ dotyczący podwykonawców, a jeśli tak, to jakie jego części mają być wypełnione ?"

**Odpowiedź**

Zgodnie z pkt 9.4 IDW-SIWZ Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa Jednolite dokumenty dotyczące podwykonawców, jeśli w JEDZ wypełni sekcję II D i wskaże, że zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia i poda, jeśli to wiadome, wykaz proponowanych podwykonawców.

Pkt 10.8 IDW-SIWZ odnosi się do wykonawców i oświadczeń składanych przez wykonawców a nie podwykonawców.

W związku z powyższym, Wykonawca, jeśli wskazał w JEDZ podwykonawcę, powinien zgodnie z pkt 9.4 IDW-SIWZ złożyć JEDZ dla tego podwykonawcy.

Załączniki:

schemat montażowy oraz profile

WICEPREZES ZARZĄDU  
ds. Inwestycji

*mgr Jerzy Marcinko*

CZŁONEK ZARZĄDU  
ds. Rozwoju

*mgr inż. Witold Warzecha*

*16 XG*